
vaisselle.reutilisable@papival.ch

027 205 70 20

www.vaisselle-reutilisable.ch

Rte de Préjeux 10 - 1950 Sion
Ch. de La Veyre d’En-Haut 43 - 1806 St-Légier

LIQUIDATION

Prix indiqués en CHF et HT
Quantité limitée - jusqu’à épuisement des stocks disponibles
Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle

Quantité
par caisse

Tarif
perte/casse/achat

par pièce
Référence Description

L20100M

L20101M

L20104M

L20105M

L20191M

L20256M

L20487M

L20109M

L30005

L30006

L20107M

L20111M

L20112M

L20117M

L20118M

Assiette plate 27cm

Assiette à rebord 24cm

Assiette à soupe 19.5cm

Assiette plate hexag. 20cm

Assiette VIP 27cm

Bol à soupe haut 3 dl

Bol noir 450 ml

Bol carré noir

Bol take-away 600 ml

Couvercle pour L30005

Bol à soupe 15cm 

Verrine creuse noire

Verrine plate noire

Verre Cabernet

Verre à vin INAO

Hauteur
caisse

50

70

100

100

50

60

200

100

54

100

70

30

60

40

50

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.05

0.25

0.25

0.25

0.20

0.20

3.60

2.40

3.00

2.40

5.00

2.80

2.50

2.30

4.00

3.00

2.30

2.30

2.30

3.00

1.60

22

32

22

17

27

22

27

17

22

27

22

12

12

22

17

Vaisselle réutilisable d’occasion disponible à la location ou à l’achat 

Tarif par pièce

location lavage

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.06

0.06

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03



vaisselle.reutilisable@papival.ch

027 205 70 20

www.vaisselle-reutilisable.ch

LIQUIDATION

Prix indiqués en CHF et HT

Vaisselle réutilisable d’occasion disponible à la location ou à l’achat 

Quantité limitée - jusqu’à épuisement des stocks disponibles
Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle

Quantité
par caisse

Tarif
perte/casse/achat

par pièce
Référence Description

L20119M

L20120M

L20121M

L20122M

L20123M

L20124M

L20125M

L20126M

L20127M

L20128M

L20128.1M

L20129M

L20130M

L20131M

L20132M

Verre à vin SAN

Verre Vinalia

Verre vaudois

Flûte tulipe transparente

Flûte évasée

Verre Caipi 2.5 dl

Verre Caipi 3 dl

Verre all-round

Verre gradué 2.5 dl

Verre gradué 3 dl (par 500)

Verre gradué 3 dl (par 250)

Verre gradué 5 dl logo Molotov

Verre à rebord 2 dl

Verre à rebord 3 dl

Long drink givré 2.5 dl

Hauteur
caisse

60

28

300

80

40

150

130

120

500

500

250

240

150

330

300

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.15

0.20

0.20

0.15

0.15

0.15

0.15

2.00

2.00

1.20

2.00

1.60

2.00

2.00

2.00

0.60

1.00

1.00

0.90

0.60

0.60

0.80

17

22

12

22

17

27

32

17

32

32

17

32

17

32

27

Tarif par pièce

location lavage

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

Rte de Préjeux 10 - 1950 Sion
Ch. de La Veyre d’En-Haut 43 - 1806 St-Légier



vaisselle.reutilisable@papival.ch

027 205 70 20

www.vaisselle-reutilisable.ch

LIQUIDATION

Prix indiqués en CHF et HT

Vaisselle réutilisable d’occasion disponible à la location ou à l’achat

Quantité limitée - jusqu’à épuisement des stocks disponibles
Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle

Rte de Préjeux 10 - 1950 Sion
Ch. de La Veyre d’En-Haut 43 - 1806 St-Légier

Quantité
par caisse

Tarif par pièce Tarif
perte/casse/achat

par pièce
Référence Description

L20133M

L20134M

L20135M

L20136M

L20137M

L20138M

L20139M

L20140M

L20141M

L30003

L20552M

L20170M

L20171M

L20145M

L20146M

Long drink transparent 2.5 dl

Verre à shot 2 cl

Verre à shot 4 cl

Verre 1dl logo Molotov

Verre café 1.5 dl

Tasse espresso 1 dl transparente

Tasse à café 2 dl transparente

Tasse à thé 3 dl transparente

Carafe ronde

Carafe 0.5 L

Pichet givré

Planchette 24x19 cm

Planchette 19x14 cm

Caisse + couvercle 32

Caisse + couvercle 27

Hauteur
caisse

100

100

60

260

300

100

100

100

24

15

80

25

50

1

1

0.15

0.08

0.08

0.15

0.15

0.10

0.10

0.10

0.25

0.50

0.25

0.25

0.25

4.30

4.30

1.60

1.00

1.00

0.60

0.80

2.00

2.20

2.40

6.50

5.00

3.60

2.50

2.00

25.00

25.00

27

12

12

12

17

12

17

17

27

12

32

17

17

32

27

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.11

0.03

0.03

0.03

0.70

0.70

location lavage



vaisselle.reutilisable@papival.ch

027 205 70 20

www.vaisselle-reutilisable.ch

LIQUIDATION

Prix indiqués en CHF et HT

Vaisselle réutilisable d’occasion disponible à la location ou à l’achat 

Quantité limitée - jusqu’à épuisement des stocks disponibles
Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle

Quantité
par caisse

Tarif
perte/casse/achat

par pièce
Référence Description

L20147M

L20148M

L20150M

Caisse + couvercle 22

Caisse + couvercle 17

Caisse + couvercle 12

Hauteur
caisse

1

1

1

4.30

4.30

4.30

25.00

25.00

15.00

22

17

12

Tarif par pièce

location lavage

0.70

0.70

0.70

Rte de Préjeux 10 - 1950 Sion
Ch. de La Veyre d’En-Haut 43 - 1806 St-Légier


