

Vaisselle réutilisable d'occasion disponible à la location ou à l'achat

Référence Description		Quantité Hauteur		Tarif par pièce		Tarif perte/casse/achat	
			par caisse	caisse	location	lavage	par pièce
L20100M	Assiette plate 27cm		50	22	0.03	0.25	3.60
L20101M	Assiette à rebord 24cm		70	32	0.03	0.25	2.40
L20104M	Assiette à soupe 19.5cm		100	22	0.03	0.25	3.00
L20105M	Assiette plate hexag. 20cm		100	17	0.03	0.25	2.40
L20191M	Assiette VIP 27cm		50	27	0.03	0.25	5.00
L20256M	Bol à soupe haut 3 dl	0	60	22	0.03	0.25	2.80
L20487M	Bol noir 450 ml		200	27	0.03	0.25	2.50
L20109M	Bol carré noir	6	100	17	0.03	0.25	2.30
L30005	Bol take-away 600 ml		54	22	0.06	0.25	4.00
L30006	Couvercle pour L30005		100	27	0.06	0.05	3.00
L20107M	Bol à soupe 15cm		70	22	0.03	0.25	2.30
L20111M	Verrine creuse noire		30	12	0.03	0.25	2.30
L20112M	Verrine plate noire		60	12	0.03	0.25	2.30
L20117M	Verre Cabernet		40	22	0.03	0.20	3.00
L20118M	Verre à vin INAO	24	50	17	0.03	0.20	1.60

Quantité limitée - jusqu'à épuisement des stocks disponibles

Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle











Vaisselle réutilisable d'occasion disponible à la location ou à l'achat

Référence	Description		Quantité	Hauteur	Tarif par pièce		Tarif perte/casse/achat
			par caisse	caisse	location	lavage	par pièce
L20119M	Verre à vin SAN		60	17	0.03	0.20	2.00
L20120M	Verre Vinalia	(-)	28	22	0.03	0.20	2.00
L20121M	Verre vaudois		300	12	0.03	0.20	1.20
L20122M	Flûte tulipe transparente		80	22	0.03	0.20	2.00
L20123M	Flûte évasée		40	17	0.03	0.20	1.60
L20124M	Verre Caipi 2.5 dl		150	27	0.03	0.20	2.00
L20125M	Verre Caipi 3 dl		130	32	0.03	0.20	2.00
L20126M	Verre all-round		120	17	0.03	0.20	2.00
L20127M	Verre gradué 2.5 dl	8 11 12 12 13	500	32	0.03	0.15	0.60
L20128M	Verre gradué 3 dl (par 500)	1 k t0	500	32	0.03	0.20	1.00
L20128.1M	Verre gradué 3 dl (par 250)	2 × 4 × 5	250	17	0.03	0.20	1.00
L20129M	Verre gradué 5 dl logo Molotov	-	240	32	0.03	0.15	0.90
L20130M	Verre à rebord 2 dl		150	17	0.03	0.15	0.60
L20131M	Verre à rebord 3 dl		330	32	0.03	0.15	0.60
L20132M	Long drink givré 2.5 dl		300	27	0.03	0.15	0.80

Quantité limitée - jusqu'à épuisement des stocks disponibles Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle













Vaisselle réutilisable d'occasion disponible à la location ou à l'achat

Référence Description		Quantité Hauteur		Tarif par pièce		Tarif perte/casse/achat	
			par caisse	caisse	location	lavage	par pièce
L20133M	Long drink transparent 2.5 dl		100	27	0.03	0.15	1.60
L20134M	Verre à shot 2 cl	201	100	12	0.03	0.08	1.00
L20135M	Verre à shot 4 cl	111	60	12	0.03	0.08	1.00
L20136M	Verre 1dl logo Molotov	(m)	260	12	0.03	0.15	0.60
L20137M	Verre café 1.5 dl		300	17	0.03	0.15	0.80
L20138M	Tasse espresso 1 dl transparente		100	12	0.03	0.10	2.00
L20139M	Tasse à café 2 dl transparente		100	17	0.03	0.10	2.20
L20140M	Tasse à thé 3 dl transparente	3	100	17	0.03	0.10	2.40
L20141M	Carafe ronde		24	27	0.03	0.25	6.50
L30003	Carafe 0.5 L	37	15	12	0.11	0.50	5.00
L20552M	Pichet givré		80	32	0.03	0.25	3.60
L20170M	Planchette 24x19 cm		25	17	0.03	0.25	2.50
L20171M	Planchette 19x14 cm		50	17	0.03	0.25	2.00
L20145M	Caisse + couvercle 32		1	32	0.70	4.30	25.00
L20146M	Caisse + couvercle 27		1	27	0.70	4.30	25.00

Quantité limitée - jusqu'à épuisement des stocks disponibles Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle













Vaisselle réutilisable d'occasion disponible à la location ou à l'achat

érence Description		Hauteur caisse	Tarif par pièce		Tarif perte/casse/achat
	par caisse	Caisse	location	lavage	par pièce
Caisse + couvercle 22	1	22	0.70	4.30	25.00
Caisse + couvercle 17	1	17	0.70	4.30	25.00
Caisse + couvercle 12	1	12	0.70	4.30	15.00
	Caisse + couvercle 17	Caisse + couvercle 17	Caisse + couvercle 17 1 17	Caisse + couvercle 17 1 17 0.70	Caisse + couvercle 17 1 17 0.70 4.30

Quantité limitée - jusqu'à épuisement des stocks disponibles Prix au départ des laveries de Sion, Collombey, St-Légier et Bulle





